
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
 

N° 88 del 25 MARZO 2024

OGGETTO: Canone di concessione per l'utilizzo di spazi del palazzo Beato Jacopo di Varazze,
per la sede amministrativa del Parco, annualità 2024 – Autorizzazione alla spesa e al
pagamento di € 6.834,38 a favore del Comune di Varazze.

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 11 del 27/12/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 42 del 20/12/2023, avente come oggetto “Bilancio Economico
di Previsione 2024 e bilancio di Previsione Pluriennale 2024/2026 - approvazione”;

VISTA la concessione sottoscritta in data 28/11/2018 tra l'Ente Parco del Beigua, il  Comune di
Varazze e le associazioni di categoria per l'utilizzo di spazi del palazzo Beato Jacopo di Varazze;

DATO atto che la suddetta concessione prevede un canone annuo a carico dell'Ente Parco del
Beigua pari a € 6.000,00 da aggiornarsi sulla base della variazione ISTAT dell'indice dei prezzi al
consumo;

VISTA la  richiesta  di  pagamento,  inviata  dal  Comune  di  Varazze  e  assunta  agli  atti  in  data
27/02/2024 prot. n. 218, del canone suddetto per l'anno 2024 pari a €  6.834,38, aggiornato sulla
base della variazione ISTAT dell'indice dei prezzi al consumo;

Ritenuto necessario procedere all'autorizzazione della  spesa e pagamento del  canone relativo
all'anno 2024 pari a €  6.834,38 a favore del Comune di Varazze;

VISTO il conto B.8.a.0007 “Canoni locazioni immobili promiscui” di cui al Bilancio Economico di
Previsione 2024;

VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della
D.G.R. n. 1174 del 19.09.2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;



PRESO ATTO del visto di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativo-
Finanziaria;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24/03/2011;

DETERMINA

1. di autorizzare la spesa ed il  pagamento di € 6.834,38  inerenti  il  canone di concessione per
l'anno 2024, aggiornato sulla base della variazione ISTAT dell'indice dei prezzi al consumo, per
l'utilizzo di spazi del palazzo Beato Jacopo di Varazze, per la sede amministrativa del Parco, a
favore del Comune di Varazze;

2. di imputare la spesa di € 6.834,38 al conto B.8.a.0007 “Canoni locazioni immobili promiscui” del
Bilancio Economico di Previsione 2024;

3. di procede all'emissione del relativo mandato di pagamento a favore del Comune di Varazze.

Varazze, 25 marzo 2024

Ob. Bil. Sost 2024: 1         Cod. SIOPE: 1422
IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)
firmato digitalmente

________________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
  

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PROVVEDIMENTO

Conto B.8.a.0007

Varazze, 25 marzo 2024
                  IL RESPONSABILE dell’AREA 

  AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA
                (Dott. Fabrizio Costa)

                                                                                                                                             firmato digitalmente

_______________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

25/03/2024 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 25/03/2024            
            IL DIRETTORE

              (Arch. Maria Cristina Caprioglio)
              firmato digitalmente

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2 


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2024-03-25T07:30:50+0000
	COSTA FABRIZIO


		2024-03-25T07:39:56+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2024-03-25T07:40:16+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




